令和 5 年 8 月 25 日

 お客様各位

あい・あーる・けあ株式会社

東京都葛飾区東水元 4-4-3

TEL:03-5660-7701

FAX:03-5660-7703

欠品商品のお詫びとお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社オリジナル商品「ホイルソックス」におきまして、先日全商品欠品回復のお知

らせをさせて頂いたばかりではありますが、予想を遥かに上回るご注文を頂きましたため、

下記サイズ（色）につきまして再度欠品の状態となってしまいました。

次回入荷時期は 2023 年 10 月下旬頃を予定しておりますが、入荷の目処が立ちました際に

は直ちにお知らせをさせて頂きます。

度重なる欠品に際し、お客様並びに販売店様の皆様にはご迷惑、ご不便をおかけしてしま

いましたこと、改めて衷心よりお詫び申し上げますとともに、今後とも弊社商品に変わら

ぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 【8/21～ 一時受注停止】  欠品商品 ： ホイルソックス（中）緑

 【8/25～ 一時受注停止】  欠品商品 ： ホイルソックス（大）緑

「ホイルソックス」の在庫状況(8/21 現在)

 特小

(13～14)

小

(15～16)

特中

(17～19)

中

(20～22)

大

(23～24)

赤 〇 〇 〇 〇 〇

青 〇 〇 〇 〇 〇

緑 〇 〇 〇 × ×

×は一時受注停止商品

以上